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Hyvinvointialue omistaa 3 672 kappaletta 2M-IT Oy:n osakkeita, mikä 

vastaa 3,46 prosentin omistusosuutta yhtiöstä. Yhtiöltä hankitaan tällä 

hetkellä tietohallinnon ja ICT-palveluita, jotka tukevat hyvinvointialueen 

toimintaa. 

 

Hyvinvointialueen näkökulmasta on arvioitu, että 2M-IT Oy:ltä hankittavat 

palvelut ovat luonteeltaan sellaisia, että ne voidaan joko tuottaa omana 

toimintana tai hankkia markkinoilta kilpailuttamalla. Tämän johdosta 

osakeomistukselle ei jatkossa ole toiminnallista eikä strategista 

välttämättömyyttä. 

 

Uuden hankintalainsäädännön voimaantulo muuttaa olennaisesti 

sidosyksikköasemaan perustuvan palveluhankinnan edellytyksiä. 

Valmisteilla olevan sääntelyn mukaan hyvinvointialueen omistusosuus 2M-

IT Oy:ssä ei täytä lain edellyttämää vähimmäisomistusosuutta (10 %), eikä 

hyvinvointialueella ole taloudellisia edellytyksiä nostaa omistustaan 

vaaditulle tasolle. 

 

Tämän seurauksena hyvinvointialue ei hankintalain voimaantulon jälkeen 

voi enää hankkia palveluja 2M-IT Oy:ltä sidosyksikköasemaan perustuen, 

vaan palvelut on tuotettava itse tai hankittava markkinoilta kilpailuttamalla. 

Näin ollen nykyinen osakeomistus ei jatkossa mahdollista 

palveluhankintoja eikä tue hyvinvointialueen toiminnallisia tavoitteita. 

Edellä mainituista syistä on tarkoituksenmukaista varautua 2M-IT Oy:n 

osakkeista luopumiseen. Koska osakkeiden myynnin ajankohta kytkeytyy 

hankintalain voimaantuloon ja sen lopulliseen sisältöön, myyntiä koskevan 

päätöksenteon tulee olla ajoitukseltaan joustavaa ja hallinnollisesti 

tarkoituksenmukaista. 

 

2M-IT Oy:n osakkeen käypä arvo on tällä hetkellä 147,54 euroa 

osakkeelta. Hyvinvointialueen omistamien osakkeiden kirjanpitoarvo 

taseessa on 2 200 euroa. 



 

 
Toimivalta Hallintosääntö 63.3 §  

 
 

Hyvinvointialuejohtajan esitys:  

 Esitetään, että hallitus: 

1. toteaa, että hyvinvointialueen 3,46 prosentin omistusosuus (3 672 

osaketta) 2M-IT Oy:ssä ei täytä uuden hankintalain 

sidosyksikköhankinnoille asettamia vaatimuksia, eikä omistus ole 

strategisesti perusteltu, 

2. päättää siirtää toimivallan hyvinvointialuejohtajalle 2M-IT Oy:n 

osakkeiden myymiseksi silloin, kun hankintalaki on tullut voimaan ja 

myynnille on oikeudelliset ja toiminnalliset edellytykset. 

 
Käsittely: 
 Konsernipalvelujen toimialajohtaja selosti asiaa kokouksessa. 
 
Päätös:  

 Hyväksyttiin esityksen mukaan. 

 
 
 
Tiedoksi  


